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Aineenopettajankoulutuksen kehittämisryhmä 
 
Helsingin yliopisto kouluttaa aineenopettajia seitsemän tiedekunnan yhteistyönä kaikilla neljällä 
kampuksellaan. Opiskelija suorittaa opetettavien aineiden opinnot pääsääntöisesti kandivai-
heessa ja sisällyttää laaja-alaisen pedagogisen kelpoisuuden antavat 60 opintopisteen laajuiset 
opinnot maisterin tutkintoon. Opettajan pedagogiset opinnot ja opintoihin sisältyvä ohjattu opetus-
harjoittelu voidaan suorittaa joko perus- ja lukio-opetuksen tehtäviin tai aikuisopetuksen tehtäviin 
suuntautuen. Opinnot voidaan suorittaa joko suomeksi, ruotsiksi tai englanniksi. 
 
Helsingin yliopiston kasvatustieteellinen tiedekunta järjestää opettajan pedagogiset opinnot myös 
niille Aalto-yliopiston opiskelijoille, jotka haluavat pätevöityä kuvataiteen opettajiksi. 
 
Aineenopettajankoulutuksen kehittämisryhmän tehtävänä on tarkastella kriittisesti koulutuksen 
järjestämisen toimintamalleja ja esittää tarpeen mukaan uusia, tarkoituksenmukaisempia toiminta-
tapoja. Keskeisin tavoite on vakiinnuttaa aineenopettajankoulutuksen korkea taso luomalla edelly-
tykset koulutuksessa mukana olevien osapuolten aikaisempaa tiiviimmälle yhteistyölle. 
 
Ryhmä täsmentää itse toimenkuvansa ensimmäisissä tapaamisissaan ja raportoi toiminnastaan 
yliopiston opintoasiainneuvostolle. 
 
Kehittämisryhmän jäseniksi kutsutaan 
varadekaani Ulla Tuomarla, humanistinen tiedekunta (puheenjohtaja), 
professori Maija Aksela, matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta,  
lehtori Peter von Bonsdorff, kasvatustieteellinen tiedekunta, 
yliopistonlehtori Tapani Innanen, teologinen tiedekunta, 
yliopistonlehtori Jan Löfström, kasvatustieteellinen tiedekunta, 
yliopistonlehtori Petri Paavilainen, lääketieteellinen tiedekunta, 
filosofian ylioppilas Auli Salmi, Helsingin yliopiston ylioppilaskunta, 
yliopistonlehtori Marjo Savijärvi, kasvatustieteellinen tiedekunta,  
opintoasiainpäällikkö Mikko Vanhanen, valtiotieteellinen tiedekunta, ja 
varadekaani Helena Åström, bio- ja ympäristötieteellinen tiedekunta. 
 
Kehittämisryhmän sihteereinä toimivat asiantuntija Maikki Naarala (opetuksen strategiset palve-
lut) ja koulutussuunnittelija Sanna-Maria Suviniemi-Harju (koulutusohjelmien ja opetuksen 
suunnittelupalvelut). Kehittämisryhmä voi kutsua asiantuntijoita ja täydentää itse kokoonpanoaan. 
Ryhmän toimikausi on 22.1.2018-31.12.2021. 
 
 
Vararehtori   Sari Lindblom 
 
Palvelupäällikkö  Päivi Pakkanen 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Helsingin yliopiston asian- ja dokumentinhallintajärjestelmässä. 


